
Hyvä askolalainen seniori 

Askolan kunta on lähtenyt selvittämään yhteistyössä Askolan vanhusneuvoston kanssa senioriasumisen 
tarvetta kunnassa. Suurten ikäluokkien eläköityminen ja sitä kautta palvelutarpeen kasvu haastaa meitä 
miettimään uudenlaisia ratkaisuja turvallisen vanhuuden varalle. Senioritalo on vaihtoehto, jossa voidaan 
yhdistää omassa kodissa asuminen ja hoivatarpeen lisääntyessä palveluiden asteittainen lisääminen 
suoraan kotiin mahdollisimman pitkään.   

Senioritalojen määrä kasvaa Suomessa jatkuvasti. Senioritalo voi olla aivan tavallinen ikäihmisten tarpeisiin 
suunniteltu rivi- tai kerrostalo, muta yhteisöllisessä asumismuodossa talosta voi löytyä yhteiskäytössä 
olevia tiloja kuten kerhohuone, keittiö, sauna tai pyykkitupa. Tämän lisäksi talon arkeen voidaan suunnitella 
yhteisiä aktiviteetteja, kuten ruoka- ja harrastushetkiä. Parhaimmillaan talo on juuri asukkaidensa 
näköinen. 

Tämän kyselyn tarkoituksena on kartoittaa seniori-iässä (60-85v) olevien ihmisten toiveita tulevaisuuden 
asumismuodoista. Mitä enemmän meillä on tietoa asiasta, sitä paremmin pystymme vastaamaan näihin 
tarpeisiin. Askolan kunta haluaa olla edistämässä senioriasumista yhtenä tulevaisuuden vaihtoehtona. Jotta 
visio senioritalosta etenisi konkreettiseksi hankkeeksi, tarvitaan riittävä määrä kiinnostuneita. Ollakseen 
taloudellisesti järkevä hanke, tulisi asuntoja rakentaa varovaisen arvion mukaan minimissään 10-12. 
Hankkeen lopulliseen hintaan vaikuttaa moni asia, kuten muun muassa rakentamistapa, mahdolliset 
rakentamisen tuet ja yhteisten tilojen määrä.  

Vaikka et olisikaan tällä hetkellä kiinnostunut hankkeesta, on vastauksesi meille arvokas. Vastausten 
pohjalta pystymme luomaan realistisen kuvan senioritaloon liittyvästä tarpeesta. Asiasta kiinnostuneet 
haluamme kutsua myöhemmin visioimaan yhdessä Askolan ensimmäistä senioritaloa. Haluamme kuitenkin 
muistuttaa, että kyselyyn osallistuminen ei vielä sido sinua mihinkään.   

Kiitämme jo etukäteen antamastanne ajasta.  

 


